
 

UCHWAŁA NR XIII/119/25 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/128/04 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 24 czerwca 2004 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Jurowce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1. Uchwały Nr XIX/128/04 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 24 czerwca 2004 r. 

który otrzymuje brzmienie:  

„Drodze wewnętrznej w Wasilkowie i w Jurowcach położonej na działce oznaczonej  

nr ewid. 1018/3, położonej w obrębie Jurowce nadaje się nazwę ulicy Bukowa. 

§ 2. Numery od 2 do 10 przy ulicy Bukowej będą nadawane w Wasilkowie. 

§ 3. Pozostałe numery przy ulicy Bukowej będą nadawane w Jurowcach. 

§ 4. Przebieg granicy drogi wewnętrznej przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się uchwałę Nr XIX/128/04 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 24 czerwca 2004 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Jurowce. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1213



Załącznik do uchwały Nr XIII/119/25 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1213


		2025-03-04T13:12:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




